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 项目 4(n) 

参考项目：发展指标 
 
 
 

  秘书长关于监测千年发展目标各项指标的报告 
 
 

  秘书长的报告 
 
 

  更正 
 

 1. 附件二 
 

  表 1 至表 5 
 

 由下列表格取代现有表格 

 

表 1 

千年发展目标指标数据库的国家数据的提供情况 

  所有数据，包括估计数 

  

至少有一个 

数据点的国家 

至少有两个 

数据点的国家  

至少有两个数据点但不

包括机构提供的模型化

数据的国家 

千年发展目标 指标 数目 百分数 数目 百分数 数目 百分数

目标 1 每日消费不到 1美元（购买力平价）的人口（百分数） 70 43 57 35 57 35

 每日消费在1美元（购买力平价）贫穷差距比（百分数） 70 43 56 34 56 34

 最穷五分之一人口在国民收入中所占份额（百分数）

或在国民消费中所占份额（百分数） 79 48 58 36 58 36

 
 

 
*
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  所有数据，包括估计数 

  

至少有一个 

数据点的国家 

至少有两个 

数据点的国家  

至少有两个数据点但不

包括机构提供的模型化

数据的国家 

千年发展目标 指标 数目 百分数 数目 百分数 数目 百分数

 五岁以下儿童体重中度或严重不足者（百分数） 113 69 72 44 72 44

 营养不良人口（百分数） 121 74 121 74 121 74

目标 2 小学教育男生女生净入学率 137 84 123 75 123 75

 从 1 年级读到 5年级的男童和女童百分数 124 76 104 64 104 64

 男生女生小学学业完成率 139 85 129 79 129 79

 15 至 24 岁男女识字率（百分数） 109 67 63 39 47 29

目标 3 小学教育入学率两性均等指标 145 89 144 88 144 88

 中学教育入学率两性均等指标 145 89 142 87 142 87

 大学教育入学率两性均等指标 123 75 114 70 114 70

 非农业部门中挣工资的妇女所占人数 149 91 100 61 100 61

 国家议会妇女所占席位（百分数） 134 82 134 82 134 82

目标 4 每 1 000 个活产五岁以下儿童死亡率 138 85 138 85 138 85

 每 1 000 个活产婴儿（0-1 岁）死亡率 138 85 138 85 138 85

 接受麻疹免疫接种的 1岁以下儿童（百分数） 139 85 139 85 139 85

目标 5 每 100 000 个活产产妇死亡率 133 82 131 80 63 39

 在熟练保健人员帮助下的分娩（百分数） 138 85 0 0 0 0

目标 6 15 至 49 岁艾滋病毒感染者（百分数） 98 60 98 60 98 60

 15 至 49 岁已婚妇女保险套使用率与避孕药具总使用

率之比（百分数） 109 67 78 48 78 48

 最近一次高风险性交时使用保险套的 15 至 24 岁男子

（百分数） 39 24 19 12 19 12

 最近一次高风险性交时使用保险套的 15 至 24 岁妇女

（百分数） 48 29 22 13 22 13

 15 至 24岁男子对艾滋病毒/艾滋病有正确全面认识者

（百分数） 37 23 7 4 7 4

 15 至 24岁妇女对艾滋病毒/艾滋病有正确全面认识者

（百分数） 62 38 0 0 0 0

 15 至 49 岁已婚妇女任何方式的避孕药具使用率（百

分数） 111 68 82 50 82 50

 孤儿入学率与非孤儿入学率之比 60 37 35 21 35 21

 可在驱虫蚊帐内睡觉的五岁以下儿童（百分数） 45 28 8 5 8 5

 体温高时可用抗疟药物治疗的五岁以下儿童（百分数） 45 28 12 7 12 7

 每 100 000 名人口肺结核死亡率 155 95 155 95 155 95
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  所有数据，包括估计数 

  

至少有一个 

数据点的国家 

至少有两个 

数据点的国家  

至少有两个数据点但不

包括机构提供的模型化

数据的国家 

千年发展目标 指标 数目 百分数 数目 百分数 数目 百分数

 每 100 000 名人口肺结核发病率 155 95 155 95 155 95

 短期直接观察治疗下的肺结核治疗成功率（百分数） 147 90 141 87 141 87

 短期直接观察治疗下的肺结核检测率（百分数） 147 90 143 88 143 88

目标 7 森林覆盖地面积（百分数） 155 95 155 95 155 95

 保护区与地面面积之比（百分数） 132 81 132 81 132 81

 二氧化碳排放量，人均公吨二氧化碳 150 92 150 92 150 92

 所有臭氧消耗物质的消耗量,以公吨臭氧消耗潜能值

计算 135 83 135 83 135 83

 使用经改善的饮用水来源的人口比例（共计） 145 89 110 67 110 67

 使用改良式卫生设施的人口比例（共计） 140 86 104 64 104 64

 贫民区人口占城市人口的百分数 106 65 105 64 105 64

目标 8 还本付息额占货物劳务出口额和国外净收入额的百分数 107 66 107 66 107 66

 15 至 24 岁男女青年失业率 80 49 65 40 65 40

 15 至 24 岁女青年失业率 78 48 63 39 63 39

 15 至 24 岁男青年失业率 78 48 63 39 63 39

 每 100 人电话线用户 157 96 157 96 n.a. n.a.

 每 100 人手机用户 157 96 156 96 n.a. n.a.

 每 100 人互联网用户 153 94 151 93 n.a. n.a.

 每 100 人个人电脑台数 126 77 123 75 123 75

 
 

表 2 

 所有数据，包括机构提供的模型化估计数 

 

至少有一个 

数据点的国家 

至少有两个 

数据点的国家  

至少有两个数据点但不

包括机构提供的模型化

数据的国家 

(a)组指标 数目 百分数 数目 百分数 数目 百分数

每 100 人电话线用户 157 96 157 96 n.a. n.a.

每 100 人手机用户 157 96 156 96 n.a. n.a.

每 100 人互联网用户 153 94 151 93 n.a. n.a.

15 至 24 岁妇女对艾滋病毒/艾滋病有正确全面认识者（百分数） 62 38 0 0 0 0

在熟练保健人员帮助下的分娩（百分数） 138 85 0 0 0 0

15 至 24 岁男子对艾滋病毒/艾滋病有正确全面认识者（百分数） 37 23 7 4 7 4

可在驱虫蚊帐内睡觉的五岁以下儿童（百分数） 45 28 8 5 8 5
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 所有数据，包括机构提供的模型化估计数 

 

至少有一个 

数据点的国家 

至少有两个 

数据点的国家  

至少有两个数据点但不

包括机构提供的模型化

数据的国家 

(a)组指标 数目 百分数 数目 百分数 数目 百分数

体温高时可用抗疟药物治疗的五岁以下儿童（百分数） 45 28 12 7 12 7

最近一次高风险性交时使用保险套的 15 至 24 岁男子（百分数） 39 24 19 12 19 12

最近一次高风险性交时使用保险套的 15 至 24 岁妇女（百分数） 48 29 22 13 22 13

孤儿入学率与非孤儿入学率之比 60 37 35 21 35 21

 
 

表 3 

 所有数据，包括机构提供的模型化估计数 

 

至少有一个 

数据点的国家 

至少有两个 

数据点的国家  

至少有两个数据点但不包

括机构提供的模型化 
数据的国家 

(b)组指标 数目 百分数 数目 百分数 数目 百分数

15 至 24 岁男女识字率（百分数） 109 67 63 39 47 29

每日消费在 1美元（购买力平价）贫穷差距比（百分数） 70 43 56 34 56 34

每日消费不到 1美元（购买力平价）的人口（百分数） 70 43 57 35 57 35

最穷五分之一人口在国民收入中所占份额（百分数）或在国民消费中

所占份额（百分数） 79 48 58 36 58 36

每 100 000 个活产产妇死亡率 133 82 131 80 63 39

15 至 24 岁男女青年失业率 80 49 65 40 65 40

15 至 24 岁女青年失业率 78 48 63 39 63 39

15 至 24 岁男青年失业率 78 48 63 39 63 39

五岁以下儿童体重中度或严重不足者（百分数） 113 69 72 44 72 44

15 至 49 岁已婚妇女保险套使用率与避孕药具总使用率之比（百分数） 109 67 78 48 78 48

 
 

表 4 

 所有数据，包括机构提供的模型化估计数 

 

至少有一个 

数据点的国家 

至少有两个 

数据点的国家  

至少有两个数据点但不

包括机构提供的模型 
化数据的国家 

(c)组指标 数目 百分数 数目 百分数 数目 百分数

15 至 49 岁已婚妇女任何方式的避孕药具使用率（百分数） 111 68 82 50 82 50

15 至 49 岁艾滋病毒感染者（百分数） 98 60 98 60 98 60

非农业部门中挣工资的妇女所占人数 149 91 100 61 100 61

从 1 年级读到 5年级的男童和女童百分数 124 76 104 64 104 64

使用改良式卫生设施的人口比例（共计） 140 86 104 64 104 64



 E/CN.3/2008/29/Corr.1

 

508-22628 （C） 

 

 所有数据，包括机构提供的模型化估计数 

 

至少有一个 

数据点的国家 

至少有两个 

数据点的国家  

至少有两个数据点但不

包括机构提供的模型 
化数据的国家 

(c)组指标 数目 百分数 数目 百分数 数目 百分数

贫民区人口占城市人口的百分数 106 65 105 64 105 64

还本付息额占货物及劳务出口额和国外净收入额的百分数 107 66 107 66 107 66

使用经改善的饮用水来源的人口比例（共计） 145 89 110 67 110 67

高等教育入学率两性均等指标 123 75 114 70 114 70

营养不良人口（百分数） 121 74 121 74 121 74

 
 

表 5 

 所有数据，包括机构提供的模型化估计数 

 

至少有一个 

数据点的国家 

至少有两个 

数据点的国家  

至少有两个数据点但不

包括机构提供的模型化

数据的国家 

(d)组指标 数目 百分数 数目 百分数 数目 百分数

小学教育男生女生净入学率 137 84 123 75 123 75

每 100 人个人电脑台数 126 77 123 75 123 75

男生女生小学学业完成率 139 85 129 79 129 79

保护区与地面面积之比（百分数） 132 81 132 81 132 81

国家议会妇女所占席位（百分数） 134 82 134 82 134 82

所有臭氧消耗物质的消耗量,以公吨臭氧消耗潜能值计算 135 83 135 83 135 83

每 1 000 个活产五岁以下儿童死亡率 138 85 138 85 138 85

每 1 000 个活产婴儿（0-1 岁）死亡率 138 85 138 85 138 85

接受麻疹免疫接种的 1岁以下儿童（百分数） 139 85 139 85 139 85

中学教育入学率两性均等指标 145 89 142 87 142 87

短期直接观察治疗下的肺结核治疗成功率（百分数） 147 90 141 87 141 87

短期直接观察治疗下的肺结核检测率（百分数） 147 90 143 88 143 88

小学教育入学率两性均等指标 145 89 144 88 144 88

二氧化碳排放量，人均公吨二氧化碳 150 92 150 92 150 92

每 100 000 人肺结核死亡率 155 95 155 95 155 95

每 100 000 人肺结核发病率 155 95 155 95 155 95

保护区与地面面积之比（百分数） 155 95 155 95 155 95

 2. 技术说明 
 

 在末尾，加入：n.a.:没有数据。 

 


